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Hyvä Seniori, 

 

 Hyvää alkanutta vuotta!                                                                               

Tämän vuoden ensimmäinen seniorielokuva katsotaan poikkeuksellisesti 

yleisön toivomuksesta tutustuen Finnkinon LUXE Myllyyn, kauppakeskus 

Myllyssä.    

                     Yhdysvaltalainen draamakomedia ”A Man Called Otto”, perustuu 

ruotsalaisen Fredrik Backmanin saman nimiseen menestysromaanin ja 

sen pohjalta tehtyyn ruotsalaiselokuvaan, joka oli ilmestyessään Ruotsin 

katsotuimpia, sekä se sai kaksi Oscar-ehdokkuutta. Tarina on nyt 

sovitettu amerikkalaiseen lähiöön.  Se on kertomus yhteisöstä, 

rakkaudesta ja odottamattomista ystävyyssuhteista.                                                                                             

Tom Hanksin nimi pääroolissa takaa jo elokuvanautinnon, ja on 

mielenkiintoista nähdä hänet äreänä, eläköityneenä insinööri Otto 

Anderssonina, joka rakastaa järjestystä ja tiukkoja rutiineja. 

   Ohjaus: Marc Forster                                                                                    

Käsikirjoitus: Oscar-ehdokas David Magee                                                                                                                           

Pääosissa: Tom Hanks, Mariana Trevino, Rachel Keller ja Manuel Garcia-

Rulfo        

 

elokuvan traileri: https://youtu.be/5RsZ8fZRv7k 
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Aika            perjantaina 27. tammikuuta  klo 13. (lippukassa avoinna klo 12-13)     

- Elokuvan kesto 2 h 6 min. 

Paikka  Finnkino LUXE Mylly, Myllynkatu 1. Teatteriin pääse kaikista 

Myllyn ovista, suositus länsipäädyn sisäänkäynti. Teatteri on 

suunniteltu mahdollisimman esteettömäksi ja salissa on 

useampi pyörätuolipaikka. Kauppakeskuksessa Ilmainen 

pysäköinti.  

                    Fölillä  Naantalista ja vaihto Raision keskustassa                                

https://reittiopas.foli.fi/reitti/Naantalin%20terveyskeskus%2

C%20Tuulensuunkatu%206%2C%20Naantali%3A%3A60.4694

23%2C22.026431/ 

                     Finnkino on luvannut tarjota meille kahvit.              

Elokuvalippu Ostetaan kassalta, hinta 10,00 euroa.                                                     

(mainitse tulevasi senioriesitykseen). Suositellaan korttimaksua, 

käteinenkin käy.     

                                         Finnkino on luvannut tarjota meille kahvit.              

Ilmoittautuminen kaija.peippo@gmail.com  tai  p. 040 024 3266 tekstiviesti/   

WhatsApp  viimeistään  maanantaina 22.01.2023.                          

Helmikuussa, meillä ei ole elokuvanäytöstä, vältämme näin  

teatterin hiihtolomalaisten ruuhkan, joten maaliskuussa kaksi 

seniorielokuvaa, ensimmäisellä ja viimeisellä viikolla.  

 

Lämpimin terveisin                                                                                 

Kaija 

 


